
REF. MLG32554

4 975 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 273m² terrass till salu i Higuerón, Malaga
Spanien »  Malaga »  Higuerón »  29630

5
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4
Badrum  

857m²
Planlösning  

2.813m²
Totalyta  

273m²
Terrass
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ÖVERBLICK

"Villa Sena" är den mest exklusiva villan på Costa del Sol
och kännetecknas av sin avantgardistiska stil och sin
spektakulära utsikt över havet, belägen i en 5-stjärnig
resort.

En drömlik villa på 443 m², belägen på en tomt på nästan 3 000 m² i Higuerón Resort,
den mest exklusiva semesterorten på Costa del Sol. Här hittar du Higuerón Hotel 5*
som erbjuder avancerade multisensoriska upplevelser.

I dess 10 restauranger kan du ta en gastronomisk rundtur, med mat från hela världen,
där smak alltid är huvudpersonen.

På Higuerón Spa kommer du in i en fristad av fred, harmoni och välbefinnande. Tiden
kommer att gå under de olika behandlingarna för både ansikts- och helkroppsvård.
Till ditt förfogande hittar du ett team specialiserat på frisyrer för alla tillfällen.

Du kan också bli aktiv på prisbelönta Higuerón Sport Club. En exklusiv miljö med den
perfekta kombinationen av utomhusanläggningar med banor för olika sporter som
padel, tennis, basket, volleyboll. En plats att glömma allt och fokusera på dig. Och ett
700 m² stort gym med den mest avancerade tekniken, samt en mängd
gruppaktiviteter som Zumba, spinning och pilates.

Känn Medelhavet vid dina fötter på stranden framför Higuerón Beach Club, den enda
privata strandklubben i Malaga. Du kommer att ha tillgång till ett exklusivt område
där du kan njuta av vågornas brus i sanden och sola i lyx.

Så fort vi går in i entrén till denna fastighet möts vi av en uppvuxen trädgård med
lugnet och stillheten i de grönområden som gränsar till huset.

Vi går in i hallen, där känslan av lyx och rymlighet kommer att fängsla oss, tar in det
öppna konceptköket som smälter samman med matsalen och transporterar oss till
det stora vardagsrummet med havsutsikt och naturligt ljus som fyller rummet.

Det stora sovrummet har en rad inbyggda garderober och ett eget badrum med
jacuzzi. Härifrån har vi en bländande utsikt över poolen, trädgården och det vackra
havet.

Resten av sovrummen ligger på fastighetens högra flygel, vilket ger totalt 4 sovrum
och 3 badrum. Dessa njuter också av det naturliga ljuset som finns i resten av huset.

lucasfox.se/go/mlg32554

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Tennisbana,
Spa, Jacuzzi, Portvakt, Gym, Garagem,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Solpaneler,
Öppen spis, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Grillplats,
Gourmet lounge, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Bibliotek
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Huset har ett 54 m² stort garage med plats för två fordon, ett sportområde som för
närvarande har en basketanläggning, ett område avsett för en biograf och en 75 m²
stor infinitypool. Den totala ytan som täcks av utomhusterrasserna är 273 m².

Huvudsyftet med projektet har i huvudsak varit att fylla miljön med naturligt ljus och
maximera ljusstyrkan i varje rum i huset. Strukturens ovanliga karaktär gör denna
villa till en exklusiv och unik design, både vad gäller arkitektur och exteriör. En vacker
och modern trädgård, en infinitypool som inbjuder oss att koppla av, spektakulär
utsikt över Fuengirolabukten, natur och avskildhet kombineras i denna fascinerande
livsmiljö.

Lyx, trygghet och drömlandskap, gör "Villa Sena" till ditt idealiska hem.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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